
Zarządzenie Nr  8/2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 31 stycznia 2020r. 

 
w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego  

na sprzedaż  pojazdu, wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019r. poz. 511, 1571 i 1815)  

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1      

Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie:  

1. Tadeusz Bałchanowski  – przewodniczący Komisji  

2. Dariusz Zalega               – zastępca przewodniczącego Komisji  

3. Barbara Dygas                – członek Komisji  

4. Zbigniew Kochański      – członek Komisji 

 

§ 2  

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu pisemnego na sprzedaż pojazdu,  

wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3  

1) Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do przeprowadzenia przetargu zgodnie  

z Regulaminem przetargu, a w szczególności do: 

− czuwania nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem przetargu, 

− sporządzenia protokołu z przetargu, 

− zawarcia umowy z osobą wyłonioną w wyniku przeprowadzonego przetargu. 

2) Komisja winna pracować w składzie co najmniej 3 - osobowym, w tym z udziałem 

przewodniczącego Komisji lub jego zastępcy 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Starosta Skarżyski 

            Artur Berus 

                                                                                                         

https://sip.lex.pl/#/act/16799844/2537848?keyword=ustawy%20z%20dnia%205%20czerwca%201998%20r.%20o%20samorz%C4%85dzie%20powiatowym&cm=SFIRST

